### Lectio nona

Quoniam autem impossibile<sup>182</sup> foret omnia miracula quae<sup>183</sup> diximus particulariter breui tractatu comprehendere, de multis unicum<sup>184</sup> explicite referens,<sup>185</sup> caetera implicite breui sermone concludam. Cum praedictus ille<sup>186</sup> pater Benedictus, post iam narrata mysteria, a Deo, ut creditur, inspiratus, dixisset quod in loco illo ubi uultus Christi lachrymam emisera<sup>187</sup> futurum erat<sup>188</sup> monasterium sororum Gandiae, maiores ciuitatis Alicantis, magna monasterii parte iam constructa, summa cum diligentia procurauerunt quod a predicto monasterio sororum Gandiae, ad nouum monasterium, quod Sanctae Veronice dicitur, moniales adducerentur, quod et<sup>189</sup> ab ipsis monialibus Gandiae, et a capitulo prouinciali fratrum Minorum de obseruantia, prouinciae Aragoniae<sup>190</sup> obtinuerunt. Anno igitur a natiuitate Domini MDXVIII in mense Iulii,<sup>191</sup> ego, qui haec scribo, ex praecepto reuerendi patris nostri<sup>192</sup> prouincialis septem sorores a praedicto monasterio Sanctae Clarae Gandiae eduxi et<sup>193</sup> ad monasterium Sanctae Veronice perduxi, qui<sup>194</sup> decima septima predicti mensis occurrit. Sed, antequam<sup>195</sup> monasterium ingrederentur, audientibus eis missam in ecclesia<sup>196</sup> Sanctae Veronice, adfuit<sup>197</sup> dominus Ludouicus de Massa,<sup>198</sup> qui morbo caduco grauabatur.<sup>199</sup> Rogauit me quod singulis sororibus singulas pro salute sua salutationes angelicas commendarem, quod et feci. Cum autem<sup>200</sup> dictae sorores statim eas dicerent, sensit praedictus miles talem turbationem qualem sentire solebat quando morbus ipsum inuadebat, unde<sup>201</sup> et putauit se<sup>202</sup> casurum.<sup>203</sup> Cessauit autem statim<sup>204</sup> illa<sup>205</sup> turbatio, et ex illa hora nunquam amplius praedictus morbus ipsum molestauit. Post aliquot<sup>206</sup> autem tempus, eius perseuerante incolumitate, praedictum monasterium Sanctae Veronice adueniens pro tanto recepto beneficio, gratias persoluit altissimo Domino. Multa quidem alia signa operata est Dei clementia ad deuotionem huius<sup>207</sup> sanctae imaginis, et inuocationem Iesu Christi, Dei et Saluatoris nostri, nam<sup>208</sup> multi infirmi a diuersis infirmitatibus sunt curati,<sup>209</sup> alique plures a periculo maris liberati, alii ab incurso<sup>210</sup> et potestate infidelium praeseruati, multi etiam ab aliis necessitatibus et angustiis erepti,<sup>211</sup> ad laudem et gloriam domini nostri Iesu Christi, qui cum Patre et Sancto Spiritu uiuit et regnat<sup>212</sup> in secula seculorum.<sup>213</sup>